
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 1 — 71 — Poz. 8

8

DECYZJA Nr 198  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 29 grudnia 2010 r.

zmieniająca decyzję Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w sprawie likwidacji zakładów budżetowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

będących w nadzorze Komendanta Głównego Policji

Na podstawie art. 88 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. — Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, 
z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje:

§ 1.

W decyzji Nr 145 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 1 października 2010 r. w sprawie 
likwidacji zakładów budżetowych Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji będących w nadzorze 
Komendanta Głównego Policji (Dz. Urz. Min. Spraw 
Wew. i Ad. Nr 12, poz. 62), wprowadza się następują-
ce zmiany:

1)  w § 3 pkt 9 wyrazy „w terminie do dnia 15 stycznia 
2011 r.” zastępuje się wyrazami „w terminie do 
dnia 28 lutego 2011 r.”;

2)  § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6.  Likwidator zakończy proces likwidacji do dnia 
31 grudnia 2010 r., a następnie, w terminie  
do dnia 31 stycznia 2011 r., przedłoży sprawo-
zdanie finansowe Komendantowi Głównemu 
Policji.”.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2009 r. Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 
Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020 i Nr 161, poz. 1078.




